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Sayı : E-24048564-202.01.01-2164089
Konu : 2026 Nisan-Mayıs Hububat Satışı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Hububat İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 31.03.2026

tarihli ve E-22479905-202.01.01-2162609 sayılı yazısı.
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan;

Ekmeklik buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
2024  ve  2025  mahsulü  ekmeklik  buğdaylar  (ELÜS  +  TMO  Deposu)   kullanıcısına (un,

 bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,
(ELAS Platformu Üzerinden)

Makarnalık buğday (Ek-1'de yer alan stoklar)
2024  ve  2025  mahsulü  ELÜS makarnalık  buğdaylar  kullanıcısına (makarna, bulgur ve

 irmik fabrikalarına)  serbest, (ELAS Platformu Üzerinden)
 2024 ve 2025 mahsulü makarnalık buğdaylar TMO depolarındaki kullanıcısına (makarna,

     bulgur ve irmik fabrikalarına)  serbest, (Başmüdürlükler tarafından),
Arpa (Ek-1'de yer alan stoklar) kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler [büyükbaş ve küçükbaş]
ile yem fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre,

01 Nisan 2026   tarihinden itibaren  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla    satışaEk-2 peşin bedel mukabili
açılmıştır.

Ekmeklik ve makarnalık buğday ödemeleri ile yem fabrikalarının arpa ödemeleri peşin bedel
mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.

Besici ve yetiştiricilerin arpa ödemeleri ise peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi
kartına  (Ziraat Bankası pos cihazı ve tüm bankalara ait kreditek çekim  kredi kartları ile) olarak
gerçekleştirilecektir. Kredi kartına taksitli satış yapılmayacaktır.

Ayrıca 03.03.2026 tarihli, 2137575 sayılı [2026 Mart Hububat Satış Talimatı] kapsamında
satışa açılan ekmeklik ve makarnalık buğday stoklarının satış fiyatlarında herhangi bir değişiklik
yapılmamış olup söz konusu satıştan bakiye stokların satışına 03.03.2026-2137575 sayılı talimat
ekinde ve Ek-2'de belirtilen fiyatlar doğrultusunda  Ayrıca bu talimata bağlıdevam edilecektir.
(04.03.2026-2139041 ve 06.03.2026-2141588 sayılı) ek olarak satışa açılan buğdayların fiyatlarında
da herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.  Satışına devam edilecek bu stoklar için uygulanacak
revize süreler talimatımızın "Genel Hükümler" kısmında belirtilmiştir.

Ek:1/E'de yer alan 2023 mahsulü No:1 bahse konu stoklar Ek-2'de belirtilen fiyatlarla
TÜRİB üzerinden serbest (tahtada) satılacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Samsun Başmüdürlüğü
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Kartla  yapılan  peşin  ödemelerin  iptali  durumunda  para  iadesi Mali  İşler  Dairesi  Başkanlığı'nın
15.08.2025  tarihli,  1933107  sayılı  talimatı  doğrultusunda  yapılacak  olup  alıcılara  kesinlikle  iade  süresi
dolmadan erken ödeme yapılmayacaktır.

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı
yapılmayacaktır.

Talepte  bulunan  tüm  firmalar  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir,  bağlı  oldukları  Ticaret  ve
Sanayi Odalarından   onaylı   vereceklerdir.15 Mart  2026 ve sonrası tarihli faaliyet belgesi

Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul  edilmeyecek  ve  kesinlikle  satış
yapılmayacaktır.

Ekmeklik Buğday Satışları;
Talep sahibi un fabrikalarından,   ekmeklik buğday tüketimi   ve üzerinde olanlar2025 yılı 12 bin ton

fiili tüketim   belgesini   onaylı olarak getireceklerdir. (Ek-3) yeminli mali müşavirden 2025 yılı ekmeklik
  ise  fiili  tüketim belgelerini buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep sahipleri mali

   odasından onaylı olarak getirebilecektir.müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi
Talep  sahiplerinin 2025 yılında mamul madde  ihracatı  var  ise 2025 yılı  içerisinde Dahilde  İşleme  İzin
Belgesi (DİİB) kapsamında     belirten yazıyı Ticaretfiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını
Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. İbraz edilen yıllık ihracat miktarı
yıllık  fiili  tüketim  ile  birlikte      İhracat  miktarı  yıllık  fiili  tüketimELAS Platformuna işlenecektir.
miktarından düşülerek (platform tarafından)  hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına
fiili  tüketimin ait olduğu yıl  içerisinde belge düzenlenmemiş  ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi
gerekmektedir.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un üretimi
yaptıklarına dair   raporu istenecektir. Kurulu kapasite raporlarında isefaaliyet belgesi ve kurulu kapasite
son geçerlilik tarihinin güncel olması gerekmektedir.

Bulgur üreticilerinden ise   ekmeklik buğday tüketimi   ve üzerinde olanlar fiili2025 yılı 10 bin ton
tüketim belgesini    onaylı  olarak  getireceklerdir. yeminli mali müşavirden 2025 yılı ekmeklik buğday

  ise fiili  tüketim belgelerini   tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri mali müşavir
 odasından onaylı olarak getirebilecektir ( ).veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi Ek-4

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday tüketim miktarını
gösterecektir.

Değirmeni  olan  bisküvi  fabrikalarına  yapılacak  satışlarda  firmalardan  halen  faaliyette  olduğunu
gösterir belge  ile Ek-5'te yer alan    fiili    tüketim miktarını ve   2025   yılı    içerisinde   Dahilde 2025 yılı
İşleme  İzin  Belgesi  (DİİB) kapsamında fiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını gösterir belge
istenecektir.

Bisküvi  fabrikaları  2025  yılı  fiili  bisküvi  üretim  miktarlarını  gösterir  belgelerini  yeminli mali
 olarak getireceklerdir. müşavirden onaylı

Fabrikalar  faal  olup  olmadıklarının  tespiti  ve  fiili  tüketim miktarlarının  teyiti  için  fiili tüketim
  elektrik  enerjisi  tüketim  belgesini  bağlı  oldukları  elektrik  şirketlerindenbelgelerinin verildiği yıla ait

yıllık toplam enerji tüketim belgesi temin ederek Başmüdürlüğümüze ibraz edeceklerdir.
Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul

edilmeyecektir.
Arpa Satışları;
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Talepte  bulunan  besici  ve  yetiştiricilerden  15 Mart 2026 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve
 alınmış hayvan sayılarını  (kaç baş ve cins) gösteren  işletme tescil belgesiOrman Müdürlüklerinden

istenecektir.
Besici  ve  yetiştiricilere  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde;   büyük

  hesabı  üzerinden baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg 1 aylık
tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3. şahıslara
satmayacaklarına dair taahhütname (Ek-6) alınacaktır.

Besici ve yetiştiriciler, Bakanlığımızın 1. derece tarımsal örgütler listesinde bulunan örgütler
 vasıtasıyla başvuru yapabileceği gibi istedikleri taktirde bireysel başvuru da yapabileceklerdir.

Bir besici yetiştirici sadece bir tarımsal örgüt üzerinden başvuru yapabilecektir. Ayrıca bir besicinin
hem bireysel olarak hem de tarımsal örgüt üzerinden mükerrer başvuru yapmaması için besici ve yetiştirici
listeleri dikkatli tutulacaktır. Mükerrer başvuru yapan besici ve yetiştiricilerin bireysel başvuruları kabul
edilerek, tarımsal örgüt içindeki başvurusu iptal edilecektir.

Arpa dağıtım işini üstlenecek tarımsal örgütler Ek-7'de yer alan taahhütnameyi
Kuruluşumuza verecek, herbir besici ve yetiştiriciden mutlak surette Ek-8'de yer alan
vekaletnameyi ve işletme tescil belgesini alacaktır.

Besici ve yetiştiriciler için satışa açılan arpa stoklarının (TMO depolarında stoklu bulunanlar
ile ELÜS arpa stokları [ELÜSTEN BOŞA ÇIKARTILARAK]) talep toplanarak, fiili tüketim (1 aylık)

 dağıtımı yapılacaktır.esasına göre
Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara ürünü

teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı
besici-yetiştiricinin kendisine ya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, baba,
torun, kardeş, dede ve nine) ve vekalet verdiği eşe yapılabilecektir. Bu duruma ek olarak ürün
satışlarımızda tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin bu şahısların
adına yaptığı para transferleri de kabul edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi ve kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya
da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Bu itibarla arpa
satış tahsilatları pos cihazlarından şirket ya da birlik adına bunların ortağı, sahibi ve yetkilisi vb.
nin şahsi kredi kartından yapılamayacak, şirket ya da birlik adına çıkarılmış kredi kartları
kullanılabilecektir.

Ayrıca tüzel kişilik vasfında olan besici - yetiştiricilere yapılan arpa satışlarında; ürün
teslimatı tüzel kişiliği temsil ve ilzama yetkili olduklarını belgeleyen kişilere de yapılabilecektir.

Taşıma ile oluşturulan arpa stokları sadece besici ve yetiştiriciye satılacaktır.
Hem besici ve yetiştirici hem yem farikası olan firmalar bunlardan sadece biri adına arpa

satışlarına başvuru yapabilecektir.
Yem fabrikaları 2025 yılı fiili tüketim belgelerini (Ek-9) yeminli mali müşavirden onaylı olarak

getireceklerdir.
Yem fabrikalarının ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış

olduğu elektrik enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.
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Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul
edilmeyecektir.

Genel Hükümler
 

Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2025 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.

Kuruluşumuz  satışlarından  yasaklanan  firmalara  ait  fabrikaların  yasaklılık  süresi  dolmadan  kira
veya  satış  yoluyla  devir  edilmesi  durumunda  bu  fabrikalar  üzerinden  yapılan  başvurular  kabul
edilmeyecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan
yasaklanacaklardır.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir. ELÜS satışlarından maniplasyon ilave
ücreti alınmayacaktır.

Hububat satışlarımıza başvurular;

2024  ve  2025  mahsulü  tüm  ekmeklik  buğdaylar  (ELÜS  +  TMO  Deposu)  ELAS Platformu
üzerinden,
 2024 ve 2025 mahsulü ELÜS   makarnalık buğday stokları için ELAS Platformu üzerinden,
TMO depolarından satışa açılan 2024 ve 2025 mahsulü makarnalık buğday stokları ile
03.03.2026 Tarihli, 2137575 (Ek 06.03.2026-2141588) Sayılı Talimatlarla Satışa Açılan
(Ek-1/A,  Ek-1/B,  Ek-1/C,  Ek-1/D'den  bakiye)  stoklar  için ulunduğustokun b
Başmüdürlüklerimize,
2023 Mahsulü No:1 ELÜS Ekmeklik ve Makarnalık Buğdaylar ile 03.03.2026 Tarihli, 2137575 (Ek
04.03.2026-2139041) Sayılı Talimatın Ek-1/E'si  ile TÜRİB'te Serbest Satışa Açılan Ekmeklik ve
Makarnalık Buğdaylardan Bakiye Stoklar  için TÜRİB'te Serbest Satış (Tahtada),
Yem fabrikalarına satışa açılan arpa stokları (ELÜS+TMO Depoları ) için TMO Elektronik Alım
ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden,
Besici  ve  yetiştiricilere  satışa  açılan  arpa  stokları  içinbesici ve yetiştiricilerin hinterlandında
bulunduğu işyerlerimize elden gerçekleştirilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

 - Ekmeklik Buğday Satışı (ELÜS+TMO Depoları ), ELÜS Makarnalık Buğday Satışı ile
Yem Fabrikalarına Arpa Satışı  (ELÜS+TMO Depoları ) (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi: 01 – 06 Nisan 2026 (dahil) (Talep Toplama Bitiş Saati )17.00
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 30 Nisan 2026 (dahil)
TMO Deposu Tahsis Sonrası Son Para Yatırma: 30 Nisan 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 15 Mayıs 2026 (dahil)
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Derya ŞAHİNLER
Başmüdür

- 03.03.2026 Tarihli, 2137575 (Ek 06.03.2026-2141588) Sayılı Talimatlarla Satışa Açılandan
(Ek-1/A, Ek-1/B, Ek-1/C, Ek-1/D Bakiye TMO Deposunda Stoklu  Ekmeklik ve Makarnalık Buğdaylar
ile Cari Talimatla Satışa Açılan 2024 ve 2025 Mahsulü TMO Deposunda Stoklu Makarnalık Buğday
Satışı (Başvuru Stokun Bulunduğu Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi      : 01 – 30 Nisan 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi: 15 Mayıs 2026 (dahil)

-TMO Deposunda Stoklu Arpa ile ELÜS'ten Boşa Çıkartılan Arpa Stokları (Başvuru
Hinterlant TMO İşyerlerine)(Besici ve Yetiştiricilere)
Talep Toplama Tarihi     : 01 – 09 Nisan 2026 (dahil)
Para Yatırma Tarihi        : 13 – 30 Nisan 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi  : 15 Mayıs 2026 (dahil)

- 03.03.2026 Tarihli, 2137575 (Ek 04.03.2026-2139041) Sayılı Talimatın Ek-1/E'si ile TÜRİB'te
 Serbest Satışa Açılandan Bakiye Stoklar ile Cari Talimatla Satışa Açılan Ek-1/E Stoklar (TÜRİB

SERBEST SATIŞ TAHTADA)
TÜRİB Serbest Satış (Tahtada) İşlem Tarih Aralığı : 01 Nisan – 15 Mayıs 2026 (dahil)

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP),
hem  de    hesap  açma  işlemlerini  ve  üyelikleriniÜrün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları  takas  için
TÜRİB'e  gönderilecektir.  TÜRİB  ELÜS  piyasasında  aracılı  sisteme  geçildiğinden,  alıcıların  hesap
açtırdığı      ELÜS  satışlarında  ürünÜrün Piyasası Aracı Kurumundan (ÜPAK) işlem  yapmaları  ve
tutarının takasın gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

Ofis  hesaplarına  alıcılar  tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı
karşılayacak miktarda veya  istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz tarafından taahhüt
zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Mayıs ayı satış teslimatları buğday ve arpada (tutanaklı veya tutanaksız) 15 Mayıs 2026
(dahil), tarihini geçmeyecektir.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri İzahnamesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Hinterlandınızda buluna  ilgili  firma, kişi ve kuruluşlara gerekli duyuruların yapılması hususunda
gereğini arz ve rica ederim.

 

 
Ek:
1 - 2026 Nisan-Mayıs Ayı Satışa Açılan Stok Listesi
2 - 2026 Nisan-Mayıs Ayı Fiyat Listesi
3 - Un Fab. Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
4 - Bulgur Fab. Fiili Tuketim Belgesi (2 Sayfa)
5 - Biskuvi Fab. Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
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6 - Arpa Satış Taahhütnamesi (1 Sayfa)
7 - Birlik Oda Kooperatif Baskanligi Taahhutnamesi (1 Sayfa)
8 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)
9 - Yem Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
AKGÜN YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.NE
Samsun Asfaltı Üzeri Akif Gülle Bulvarı No: 6/A
Merzifon / AMASYA
ALTINBAŞAK UN İRMİKVE YEM SN.TİC.A.Ş.A
ASLANÇAYIR KÖYÜ 1.KM Havza / SAMSUN
AMASYA UN GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
MECİTÖZÜYOLU ÜZERİ YILDIZKÖY MEVKİİ
NO:5 Merkez/AMASYA
ATAKUM UN VE GIDA SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
CAMİİ MAHALLESİ ATATÜRK 8. KISIM
BULVARI NO:135 Atakum/SAMSUN
AYANOĞLU UN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
Üniversite Mahallesi Samsun-Ankara Karayolu Üzeri
Ayanoğlu Un Fab. No:3/1 Havza/SAMSUN
AYDIN GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
yalı mahallesi çamlık caddesi no 366
Terme/SAMSUN
AYDINOĞLU UN GIDASAN.VE TİC.A.Ş.A
Samsun Ankara yolu 1. Km. Havza /Samsun
SAMSUN
Bafra Un Yem Gıda San.ve Tic.A.ŞA
SİNOP YOLU ÜZERİ KÖPRÜBAŞI MEVKİİ Bafra
/ SAMSUN
BEREKET UN SANAYİ VETİCARET
LİMİTEDŞİRKETİNE
Ilıca mah Havza / SAMSUN
BERK YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
YERLİ KÖYÜ TERME/SAMSUN Terme
BEŞGÖZ ARABOĞULLARI UNCULUK SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.NE
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HANÇERLİ MAH. FATİH SULTAN MEHMET
CAD. NO:153 SAMSUN
BİRLİK TARIM VE HAYVANCILIK GIDA
SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
SÜRMELİ KÖYÜ ÇORUKLAR MEVKİİ Bafra /
SAMSUN
BİRSAN BİRLİK GIDA SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ.NE
BAHÇELİEVLER MAH.DANİŞMENT
CAD.NO:2-1 AMASYA
BOYABAT ÇAKIR UN GIDA SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
SAMSUN YOLU ÜZERİ 2. KM DAYLI KÖYÜ
Boyabat / SİNOP
BOĞAZİÇİ UN GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ
SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.NE
KARŞIYAKA MAHALLESİ VİŞNELİ SOK.DIŞ
KAPI NO:6 Havza / SAMSUN
CS TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Demiryurt Mah. Demiryurt Sk. NO:114/1 Havza /
SAMSUN
COMARTLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
A.karacaören köyü Akbel çayı(Küme evler)
NO:8/1/0 Durağan / SİNOP
ERUN ERBAA UN SANAYİ TARIM ÜRÜNLERİ
TAŞIMACILIK DIŞ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
YAVUZ SULTAN SELİM MH. 100.YIL
BULVARI. NO:285 Erbaa / TOKAT
GÜNOVA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT
TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
ESENTEPE MAH.ORHANGAZİ BULVARI NO:32
İÇ KAPI NO:3 TOKAT
GÜR UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
KAPIKAYA KÖYÜ PAŞALK MEVKİİ NO:16
AMASYA
HASER TARIM MAKİNA BAKLİYAT UN YEM
NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
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ÇARŞAMBA SANAYİ SİTESİ BEYLERCE
MAH.13.NOLU BLOK. NO:14 Çarşamba /
SAMSUN
KARADAŞ YEM HAY.İNŞ.GID.NAK.PET
ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTE
kuruçay mahallesi istanbul caddesi no:75 Vezirköprü
/ SAMSUN
KAYAN GIDA TARIM HAYVANCILIK SU
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
ereli mah samsun karayolu cad no 210 /7 Havza /
SAMSUN
KOZLU GIDA İMALAT SAN. TİC. VE TAŞM.
A.Ş.NE
HACI HAYTA MAH.İSTİKLAL CAD.NO:611/201
Suluova / AMASYA
MERZİFON GÜLBAHAR UN TARIM ÜRÜNLERİ
HAYV. GÜBRE ZİRAİ ALETLER SAN. İÇ DIŞ
TİCARET VE NAKLİYAT A.Ş.NE
SAMSUN YOLU 7. KM Merzifon / AMASYA
PAK PETROL ÜRÜNLERİ GIDA VE İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
bahçeler mah. köprübaşı mevkii Bafra / SAMSUN
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
SAMSUN YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
Kerimbey OSB.Mah.Zafer Cad.No:3 Tekkeköy *
SAMSUN
SEVEN TARIM ÜRÜNLERİ VE GIDA
PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ.NE
DOĞANCA BELDESİ DURSUNLAR
MAHALLESİ Bafra / SAMSUN
SEZGİN BESİCİLİK GIDA VE NAKLİYAT
TİCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.NE
Direkli köyü mevkii Niksar / TOKAT
TAFLAN UN İNŞAAT SANAYİ VE TİC.
LTD.ŞTİ.NE
Atatürk 8.Kısım Bulvarı F.Blok NO:-121 121F
Atakum SAMSUN
TUNÇOĞLU GIDA SAN VETİC A ŞE
BAHÇELİEVLER MAH.MUSTAFA TUNÇ
CAD.NO:16 Vezirköprü / SAMSUN
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TURHAL YEDİRİR NAKLİYAT BESİCİLİK
GIDA YAKACAK MADDELERİ İNŞAAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.NE
Yunus Emre Mh.Yoncalar Sk.No:12 Turhal /
TOKAT
TURPAN YEM VE TARIM ALETLERİ SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
GÜNEŞ MAHALLESİ KEVSER SOKAK NO:6
Turhal / TOKAT
UNSAN UN SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE
Osmanlı Un Fabrikası, Samsun Gıda OSB, Çiftlik
OSB Mah. 2. Cad. No:1/1 55300 Selyeri -
Tekkeköy/Samsun SAMSUN
USTA UN GIDA MOTORLU ARAÇLAR
NAKLİYE TURİZM SANAYİ TİCARET A.Ş.NE
GÖKÇEBAĞ KÖYÜ ÖREN MEVKİ KÜME
EVLERİ NO 1 Merzifon / AMASYA
VEZİR UN İRMİK GIDA MAD.HAY.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİNE
VEZİRKÖPRÜ DURAĞAN KARAYOLU ÜZERİ
AĞCAYAZI MAH.15.KM Vezirköprü / SAMSUN
YILMAZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET
LTDŞTİ.NE
Tokat Yolu üzeri Haydarbey Köyü Mevkii Niksar /
TOKAT
YILPA İNŞAAT TAAH FINDIK UN SAN TİC LTD
ŞTİNE
GAZİ MAH. BARAJ YOLU CAD. NO:103
Çarşamba / SAMSUN
ZENET HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
SAYGILI KÖYÜ Suluova / AMASYA
ZENNUNLAR GIDA TARIMHAYVANCILIK
PAZARLAMA SANAYİ TİC.A.Ş.A
SAYGILI KÖYÜ Suluova / AMASYA
ÇELEPOĞLU UN YEM İNŞAAT TURİZM
EĞİTİM PETROL NAKLİYE TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİNE
Yeniçelik mah yeniçelik sok no:112 Vezirköprü /
SAMSUN
ÇİÇEK UN VE İRMİK TARIM ÜRÜN GIDA NAK.
PET.ÜRÜN.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.NE
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BAHÇELİEVLER MAHALLESİ ASARCIK YOLU
ÜZERİ Kavak / SAMSUN
ÖZ UN GIDA SAN VE TİLTD ŞTİNE
ERELİ KÖYÜ YOLU ÜZERİ SAMSUN
ÖZ ÇINAR UN YEM
GIDAPET.NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.NE
HONAR TAŞLIK MEVKİİ HASANAĞA KÖYÜ
Zile / TOKAT
ÖZTAŞ ÖZEN UN VE YEM FABRİKALARI
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİ EVLER MAH ZİLE CAD NO:44 Zile /
TOKAT
ULUSOY UN SAN.VE TİC.A.Ş.A
DENİZEVLERİ MAHALLESİ ALAÇAM
CADDESİ ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET
A.Ş.BLOK NO42/1 55200 Atakum SAMSUN
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